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EDITORIAL COMMENT’S on revised paper (if any) Authors’ response to editor’s comments 

1.          Duplicated keywords (same as in the paper title) should be re-selected. 

2.          Please define “kharif” and “rabi” seasons to the international readers. 

3.          A geographic map of the study area may be helpful. 

4.          Use “km2” instead of “sq Km”. 

5.          Use “Figure 1” instead of “figure 1”. 

6.          Need a thorough proof-check (especially spacing errors) and English check is highly 

recommended. 

 

 

Necessary corrections were done. 
 
 
Definition has been added. 
 
 
The geographic map of the study area has been added. 
 
Necessary corrections are done. 
 
 
All the necessary correction was done. 

 


